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Сдать квартиру за 60 000 рублей на ул Косарева, д. 33

Томская область, Городской округ Томск, Томск, ул Косарева, д. 33

60 000 Р в месяц

70.40 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдам 3-комн. квартира площадью 70,4 м2 ( г Томск ул Косарева 33). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома - вторичка, год постройки -
1997, этаж - 5, этажность - 9. Особенности дома: видеонаблюдение, лифт пассажирский. Объект: сан.узел - совм., окна - двор, пол - ламинат,
плитка, лоджия - 1. Состояние объекта: евроремонт. Дополнительно: мебель (укомплектована полностью), телевизор, стиральная машина,
холодильник, интернет, сигнализация, посудомоечная машина, ванна. Предлагаем красивую, ухоженную квартиру в кирпичном доме 1997
года постройки. Квартира удачно распланирована: две изолированные спальни, просторная кухня-гостиная, есть обустроенная гардеробная
комната, лоджия застеклена и облагорожена. Произведен качественный ремонт: хорошая сантехника, напольная плитка, ламинат,
современный кафель, потолки с системой освещения, теплый пол в зоне кухни и в ванной комнате, встроенные шкафы-купе, современные
межкомнатные двери, надежная входная дверь. В квартире встроенная мебель, встроенная бытовая техника: варочная поверхность,
духовой шкаф, посудомоечная машина. В доме хорошая звукоизоляция, установлена система видеонаблюдения. Подъезд чистый,
прекрасные добропорядочные соседи. Дом находится в деловом и комфортном районе с развитой инфраструктурой, в шаговой доступности
детские сады ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 20.00 кв. м

Апартаменты нет Отделка под ключ (чистовая)

Покрытие пола ламинат Вид из окон во двор
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